Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А

МЭРИЛ ШАЛИНСКОЕО ЕОРОДСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от < Ф 01  2017 г. Шали

О внесении изменений в распоряжение мэра Шалинского
городского поселения от 17.03.2010г. №25-рп «О создании
противопаводковой комиссии Шалинского городского поселения
Шалинского муниципального района Чеченской Республики» (в ред. от
20. 05.2016г. 56-рп.)

В связи с кадровыми изменениями в структуре организаций, находящихся
на территории Шалинского городского поселения и руководствуясь
Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ <06
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации):

1. Вывести из состава противопаводковой комиссии Шалинского
городского поселения:

- Самиева Рамзана Хароновича
2. Ввести в состав противопаводковой комиссии Шалинского городского

поселения:
- Семиева Джабраила Сайд-Хамзатовича -  главного специалиста

имущественных, земельных отношений и муниципальных услуг мэрии
Шалинского городского поселения.

3. Утвердить прилагаемый состав противопаводковой комиссии
Шалинского городского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя мэра Шалинского городского поселения А.В. Абуева.

Мэр Шалинского
городского поселения М.В. Кагиров

Подг. Ссмиев Д.С-Х.

Приложение
к распоряжению
мэра Шалинского
городского поселения
от «(&_» (Ж 2017 г. №До2//7^

СОСТАВ
противопаводковой комиссии Шалинского городского поселения Шалинского

муниципального района Чеченской Республики:

Барзаев Х.У. - заместитель мэра Шалинского городского
поселения - председатель (тел. 8 964 071 91 91);

Хасиев А.М. - начальник ПСЧ-18 ФГКУ «2 отряд ФПС по Чеченской
Республике» - заместитель председателя (8 928 001 37 34).

Члены комиссии:

Абзатов А.Р.

Шипиев А.М.

Семиев Д.С-Х.

Зангаев А.К.

- начальник МУП ЖКХ «Шалинский»,
тел. 8 (928)015-72-62;

- главный специалист отдела строительства
архитектуры и городского хозяйства мэрии
Шалинского городского поселения,
тел. 8 (928)477-17-80;

- главный специалист отдела имущественных,
земельных отношений и муниципальных услуг
мэрии Шалинского городского поселения,
тел. 8 (928) 042-57-28;

- начальник Шалинского филиала ГУП
«Чечводоканал» - член комиссии,
тел. 8 (928) 943-00-72.